平成 28年 7月 13日

各  位

   会 社 名 エ ー ザ イ 株 式 会 社

 代表者名 代表執行役 CEO 内藤  晴夫

  （コード番号 4523 東証第 1 部）

 問合せ先

執行役 コーポレートアフェアーズ担当

佐々木 小夜子

(TEL 03-3817-5120)

（訂正）「業績連動型株式報酬制度の継続および一部改定に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 28 年 5 月 13 日に発表しました「業績連動型株式報酬制度の継続および一部改定に関するお

知らせ」につきまして、下記のとおり訂正します。

記

１．訂正箇所

（2 ページ目） 「2. 本制度の一部改定について (2) 執行役に対する当社株式の交付方法」の

3行目から 4行目

および

（5 ページ目） 「3. 本制度の概要（改定後） (8) 執行役に対する当社株式等の交付等の方法

および時期」の 2行目から 3行目

2. 訂正内容（下線部は訂正箇所を示します）

（訂正前） （ただし、単元未満株数については、本信託内で換価したうえ、その換価処分金相当額の

金銭の給付を受け）

      ↓

（訂正後） 上記を削除

以 上